
令和２年３月１６日

保護者の皆様

串間市立都井小学校

校 長 益森 浩志

卒業式について（変更のお知らせ）

浅春の候 皆様には、ますます御健勝のことと拝察申し上げます。

現在、学校は新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、臨時休業中となっており、

児童、保護者の皆様には御迷惑と御心配をおかけしております。

さて、本校の卒業式については、現在のところ下記のとおり規模を縮小し、参加人数を

制限して実施する方向で計画しております。（下線部が変更箇所です。）

ただし、今後感染拡大が懸念される状況になった場合、さらに変更又は中止の措置を講

じることも考えられますので、その際は安心・安全メール及び本校ホームページにてお知

らせいたしますので、必ず御確認いただくようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年３月２５日（水曜日）

２ 時 間 午前９時３０分～午前１０時３０分（約１時間程度）

３ 式 場 串間市立都井小学校 ホール

４ 卒業生 男子 ３名 女子 ３名 計 ６名

５ 参加者 卒業生、在校生、及び卒業生保護者のみ

在校生及び卒業生保護者以外の保護者、親族、地域の方々は参加なし

６ 来賓 ２名（串間市教育委員会、本校ＰＴＡ会長）来賓紹介は紙面にて

７ 祝辞 校長式辞のみ実施 来賓祝辞なし 文書を卒業式のしおりに掲載

８ 祝詞披露 紹介なし、文書を卒業式のしおりに掲載

９ その他 ○ 記念品授与・贈呈なし（進行による紹介のみ）

10 その他 受付は児童玄関で行います。卒業生入場前にプレゼンの上映が

ありすので、９時０５分までに式場にお入りください。

来賓２台分（表示してあるところ）以外は職員玄関前に駐車可

能です。当日は給食コンテナ車も入りませんので校舎裏側の駐車

場も駐車できます。御利用ください。

可能な限りマスク着用をお願いいたします。

入場時にアルコール消毒の活用をお願いたします。

発熱、咳などの症状のある方は参加を御遠慮ください。


